Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципаJIьнQго района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<24>> авryста 2023 г. J\Гs 28

о внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской области
от 30.0б.2021 года ЛЪ 20 (Об
утверждении муниципальной
программы <<Профилактика
терроризма и экстремизма в
сельском поселении Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской области l,

на 202| - 2025 годы>>

В соответствии с Федеральными Законами от 0б.03.200б. J\lb 35-ФЗ кО
противодействии терроризму), от 0б.10.2003. М 1З 1-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

от 25.07.2002. J\b 114-ФЗ (О противодействии экстремистской деятелъности),
Указом Президента Российской Федерации от 15.06.2006. J\Ъ 11б ко мерах
по противодействию терроризму)), Уставом сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация
сельского поселения Кандабулак муницип€шьного района Сергиевский
Самарокой области,

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Внести изменениrI в постановление администрации сельского
поселения Кандабулак муниципЕ1,IIьного района Сергиевский Самарской
области от З0.0б.2021 года J\Ъ 20 кОб утверждении муниципальной

программы (профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении

Кандабулак муниципалъного района Сергиевский Самарской области на 202l

- 2025 годы)) (далее * Программа) следующего содержания:

1.1, Приложение N 1 к Программе изложить в редакции согласно

приложению }lb 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановJIение в гавете кСергиевскиЙ

вестн ик)).

З, F{ас,rояш{ее постановление вступает в силу со дня его официаJIьНоГО
опуоликования.

,l. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Самарской области ,--Т.С. Озерова

Кандабу.l